
Mieszkanie sprzedaż Wrocław Krzyki Centrum Hauke-Bosaka

515 855 939
Hauke-Bosaka
Wrocław,  Dolnośląskie 

Price:  zł1,315,000.00    Size: 85 m²

3 Beds   2 Baths    Apartment

Property Description
NA SPRZEDAŻ, ELEGANCKI APARTAMENT wykończony pod klucz w centrum Wrocławia.

Przedmiotem oferty jest elegancko urządzony apartament znajdujący się w oddanej do użytku
inwestycji HB1820 przy ulicy Haukego Bosaka na Przedmieściu Oławskim, zrealizowanej przez
EIFFAGE IMMOBILIER.

Apartament o powierzchni 85,37 m2 znajduje się na drugim pietrze w 7-kondygnacyjnym
apartamentowcu.
Składa się z salonu z aneksem kuchennym, dwóch przestronnych sypialni, dwóch łazienek (z
wanna i z prysznicem), pomieszczenia gospodarczego, garderoby oraz balkonu. Ekspozycja okien
na południowy-zachód.
Apartament indywidualnie zaprojektowany i w pełni urządzony przez pracownię DECOROOM.
Łazienki i kuchnia wyposażone w najwyższej jakości w sprzęt euro-AGD, wszystkie meble do
zabudowy wykonane na miarę, w pokojach rolety wewnętrzne, zdobienia i dekoracje ścian dodają
dodatkowego charakteru.
Aranżacja wnętrza przedstawiona jest na zdjęciach załączonych do oferty.

Do mieszkania przynależą dwa miejsca postojowe pojedyncze w garażu podziemnym w cenie
50.000 zł/szt.

Atuty inwestycji:

1. Lokalizacja - centrum miasta, przy Przedmieściu Oławskim i przy Starym MIeście
2. Komunikacja - połączenie ze wszystkimi dzielnicami miasta, szybki transfer na pl. Dominikański,
pl. Grunwaldzki i Dworzec PKP
3. Otoczenie - sąsiedztwo wyższych uczelni, nadodrzańskich bulwarów, galerii handlowych,
restauracji i pubów
4. Stopa zwrotu - dobra lokata kapitału
5. Komfort życia - prestiżowy budynek z recepcją, 2 poziomami garażowymi, windami i
monitoringiem
6. Mieszkanie gotowe do zamieszkania od zaraz.

INWESTYCJA HB1820

HB1820 to nowoczesny apartamentowiec, który zwraca uwagę elegancką bryłą i wyważoną
formą. Elewacja budynku została ozdobiona gustownymi detalami, które pomagają utrzymać
stylistyczną łączność z sąsiadującą zabudową historyczną. Wrażenia estetycznego wyrafinowania
dopełnia stonowana kolorystyka.

Zastosowane rozwiązania, takie jak podział fasady czy wielkość okien, pozwolą dopasować
budynek do śródmiejskiej zabudowy i wtopić się w tkankę miasta. W efekcie HB1820 stanowi
harmonijne dopełnienie i wyrazisty kontrapunkt dla zastanej architektury tej części Przedmieścia
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Oławskiego.

WNĘTRZA Z CHARAKTEREM

Przyjęta przez architektów filozofia stawia w centrum uwagi człowieka i jego potrzeby. HB1820
oferuje najwyższy poziom funkcjonalności. Każdy metr kwadratowy został tu starannie
przemyślany. Doskonale zaprojektowane apartamenty oferują przestrzeń niezrównanego
komfortu, a dzięki szerokim możliwościom aranżacji, pozwalają nadać wnętrzom niemal dowolny
charakter. wszystko zostało pomyślane tak, by stać się miejscem, w którym każdy stworzy swoje
własne centrum wygodnego życia.

Architekci zadbali o doskonałe doświetlenie mieszkań dzięki panoramicznym oknom. Wygodę
zapewniają też szerokie ciągi komunikacyjne i estetycznie zaprojektowane przestrzenie wspólne.
Budynek obsłużą dwie windy umieszczone w dwóch klatkach schodowych. Garaż podziemny garaż
na dwóch kondygnacjach z 118 miejscami dla aut. Apartamenty wyposażone są w drzwi
antywłamaniowe, a dodatkowe bezpieczeństwo zapewnia monitoring.

LOKALIZACJA

Inwestycja znajduje się na ulicy Hauke-Bosaka 18-20 we Wrocławiu. Jest położona na styku
Starego Miasta i Przedmieścia Oławskiego - części dzielnicy Krzyki. Trudno o bardziej centralną
lokalizację. Bliżej historycznego centrum miasta jest już tylko Rynek. Bogactwo i różnorodność
okolicznej infrastruktury nie wymagają osobnych zapewnień. Znajdziesz tu wszystko, co potrzebne
do życia w mieście - zwykle w szerokim wyborze i najlepszym wydaniu.

Położenie w centrum miasta ma atuty, których nie mogą zaoferować inne lokalizacje. Odległości
są krótsze, a doskonały węzeł komunikacyjny pozwala łatwo przemieszczać się w dowolnych
kierunkach. Stąd wszędzie jest blisko, a samochód przestaje być koniecznością. Pobliski Plac
Dominikański to punkt, przez który p


